
河南水利与环境职业学院城轨校区 1#、6#宿舍楼外墙漆翻新及室内门更换项目

成交结果公告

（招标编号：豫水职采 2024-018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南水利与环境职业学院城轨校区 1#、6#宿舍楼外墙漆翻新及室内门更

换项目:

      中标人：河南省豫建石油化工建设工程有限公司 中标价格：69.800000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目名称：河南水利与环境职业学院城轨校区 1#、6#宿舍楼外墙漆翻新及室内门更换项

目

2、项目编号：豫水职采 2024-018

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 11月 11日

5、评审日期：2024年 11月 22日

二、成交情况

成交供应商：河南省豫建石油化工建设工程有限公司

成交价：698000.00元

项目经理：郑银磊

证书编号：豫 241181832354

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准

工期要求：20日历天

质保期：2 年

注册地址: 新郑市郑新路 378号（华祥实业公司院内）

三、磋商小组成员名单：孙晋、张舸、汪志华（采购人评委） 

四、成交结果公告的媒介及成交结果公告期限

本次成交结果公告同时在《河南水利与环境职业学院》、《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》上发布。



公告期限为一个工作日。

五、联系方式

1.采购人信息

名    称：河南水利与环境职业学院

地    址：河南省郑州市金水区花园路 136号

联 系 人：陈老师

联系方式：0371-56583003

2.采购代理机构信息

名    称：智远工程管理有限公司

地    址：郑州市高新区莲花街 11号 1号楼 A座 424

联 系 人：胡凤娟、沈盼盼、朱少堃

联系方式：0371-56271905

3.项目联系方式

项目联系人：胡凤娟、沈盼盼、朱少堃

电　　 话：0371-56271905

邮     箱：ZYGCZBCG@163.com

各有关当事人对成交结果公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，按中华人

民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式向采购人

和采购代理机构提出质疑，邮寄、邮件不予受理，并以质疑函确认日期作为受理时间，逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2024年 11月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南水利与环境职业学院。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南水利与环境职业学院                         

   地    址：河南省郑州市金水区花园路 136号                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：0371-56583003                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智远工程管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区莲花街 11号 1号楼 A座 424

   联 系 人： 胡凤娟、沈盼盼、朱少堃

   电    话： 0371—56271905

   电子邮件： ZYGCZBCG@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T15:16:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T15:23:39+0800
	BJ
	ePolicy




